

Trilac Lady, 10 kapsułek



Nasza cena: 21,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	KAPS.
Producent	AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Trilac Lady, 10 kapsułek

Trilac Lady to doustny probiotyk ginekologiczny zawierający składniki wspomagające odbudowę prawidłowej flory bakteryjnej układu moczowo-płciowego. Trilac Lady zawiera 7 mld CFU opatentowanych bakterii kwasu mlekowego z rodzaju Lactobacillus. Produkt przeznaczony dla kobiet m.in. w okresie stosowania antybiotyku, odczuwających dyskomfort w obrębie miejsc intymnych, nawracających niedyspozycjach wiążących się z obecnością bakterii chorobotwórczych, okresie ingerencji medycznych układu moczowo-płciowego.

Wskazania

Trilac Lady jest środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego dla kobiet do stosowania w postępowaniu dietetycznym:

- w celu odbudowy prawidłowego składu flory bakteryjnej układu moczowo-płciowego i przywrócenia właściwego pH pochwy
- w trakcie i po zakończeniu przyjmowania antybiotyków, leków przeciwgrzybiczych, przeciwrzęsistkowych (stosowanych ogólnie i miejscowo), po stosowaniu metronidazolu
- przy wtórnych, nawracających objawach wywołanych bakteryjnymi i grzybiczymi zakażeniami pochwy
- w okresie menopauzalnym (klimakterium)
- w trakcie i po menstruacji
- u kobiet uczęszczających na basen, podróżujących, korzystających z jacuzzi
- po ingerencjach medycznych w obrębie układu moczowo-płciowego.

Co zawiera i jak działa Trilac Lady kapsułki?

Preparat zawiera żywe, liofilizowane pałeczki kwasu mlekowego Lactobacillus plantarum LB931, Lactobacillus rhamnosus IMC 501, Lactobacillus paracasei IMC 502 oraz prebiotyk Fibregum (zawierający rozpuszczalny błonnik z akacji).

Skład fizjologicznej mikroflory pochwy może ulec zmianie pod wpływem różnych czynników (np. stosowanie antybiotyków, zaburzenia hormonalne i immunologiczne, klimakterium, częste korzystanie z basenów i inne). Przyjmowanie probiotycznych szczepów bakterii

wywiera korzystny efekt zdrowotny, wspomaga przywracanie i utrzymanie prawidłowego składu mikroflory układu moczowo-płciowego oraz ogranicza namnażanie się szkodliwych mikroorganizmów. Zawarty w preparacie prebiotyk Fibregum stymuluje rozwój prawidłowej flory bakteryjnej.

Dawkowanie

Zalecane dawkowanie Trilac Lady: 1 kapsułka na dobę; przyjmować z dużą ilością płynu.

Czy można stosować Trilac Lady kapsułki w okresie ciąży i karmienia piersią?

Nie ma danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania preparatu przez kobiety w ciąży ani przez kobiety karmiące piersią.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.